
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác UBND xã tham gia thực hiện nhiệm vụ bầu  Trưởng 

thôn nhiệm kỳ 2025-2027       

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ  ở cơ sở; 

Căn cứ Hướng dẫn số 137/HD-SNV ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Ngãi Hướng dẫn tổ chức bầu trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố; 

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 27/8/2024 của UBND huyện 

Minh Long Hướng dẫn tổ chức bầu Trưởng thôn; 

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Minh Long về việc triển khai công tác bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 

2025-2027; 

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 27/9/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Thanh An về việc phối hợp triển khai công tác bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 

2025-2027; 

Theo đề nghị của  Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Thanh An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tổ công tác của UBND xã tham gia làm công tác 

bầu Trưởng thôn gồm các ông (bà) sau đây:  

1. Ông Đinh Văn Dục, Chủ tịch UBND xã; 

2. Bà Đinh Thị Hà, Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Ông Đinh Văn Xí, Phó Chủ tịch UBND xã; 

4. Ông Đinh Qua, Công chức Văn hóa - xã hội; 

5. Ông Đặng Sơn Quốc, Trưởng Công an xã;  

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, công chức VP-TK;   

7. Ông Đinh Lâm Ghiều, công chức VP-TK;   

8. Ông  Nguyễn Đình Nghĩa, công chứcTư pháp - Hộ tịch;   

ỦY BAN NHÂN DÂN     

XÃ THANH AN 

 
  

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                     Thanh An, ngày          tháng  12 năm 2024 



9. Bà Đinh Thị Lăng, công chức Văn hóa - xã hội; 

10. Ông Đinh Diệp, công chức Địa chính - NN - XD - MT; 

11. Bà Võ Thị Nguyệt, công chức Tài chính - kế toán xã;  

12. Ông Đinh Văn Cầm, Cán bộ Đài truyền thanh - QLNVH xã;   

13. Ông Đinh Đức Nghĩa, Trưởng Quân sự xã. 

14. Mời: Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo Ủy ban Mặt 

trận TQVN và các hội đoàn thể chính trị - xã hội tham gia tổ công tác. 

Điều 2. Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ được phân công theo bảng phân 

công nhiệm vụ kèm theo. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ đề 

ra. (có bảng phân công kèm theo) 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, cá thành viên tổ công tác, các ngành có 

liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- TT ĐU, HĐND, UBND; 

- UBMTTQ VN xã, đoàn thể CT-XH; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các ông bà có tên tại Điều 1; 

- Bí thư CB thôn, Trưởng thôn; 

- Lưu: VT.         

 

                      CHỦ TỊCH 
                      
 

 

  

 

Đinh Văn Dục 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BẢNG PHÂN CÔNG  

NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC XÃ THAM GIA BẦU  

TRƯỞNG THÔN NHIỆM KỲ 2025-2027 
(Kèm theo Quyết định số:.……/ QĐ-UBND ngày..…/ 12/2024 của UBND xã Thanh An) 

 

T

T 

 

Họ và tên 

 

 

Chức vụ 

 

Nhiệm vụ và chịu trách nhiệm 

địa bàn 

 Ghi 

chú 

1  Đinh Văn Dục  Chủ tịch UBND 

xã, Tổ trưởng  

Phụ trách, chỉ đạo chung về các hoạt 

động cho việc bầu Trưởng thôn nhiệm 

kỳ 2025-2027 

 

2 Đinh Thị Hà  PCT-UBND xã Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn và theo dõi địa bàn: 

 Thôn Đồng Vang, Thôn Gò Nhiêu, 

Thôn Đồng Cần 

 

3 Đinh Văn Xí PCT-UBND xã Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn và theo dõi địa bàn: 

 Thôn An Phương; Thôn Thượng Đố; 

Thôn An Thanh. 

 

 

4 
Đinh Lâm Ghiều Công chức VP-

TK 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn Thượng Đố 

 

 

5 
Đinh Thị Lăng 

 

Công chức VH 

– XH,  

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn Gò Nhiêu 

 

6 Đinh Qua Công chức 

VH-XH xã 
 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn Đồng Cần 

 

7 Đặng Sơn Quốc Trưởng Công 

an xã 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn thôn Gò Nhiêu 

 

 

8  Nguyễn Đình Nghĩa  CC Tư pháp - 

Hộ tịch   

 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn An Phương 

 

9 Đinh Diệp Công chức Địa 

chính – NN – 

XD - MT 

 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn Đồng Vang 

 

10 Nguyễn Thị Thanh 

Thảo  

công chức VP-

TK 

Phụ trách tham mưu các văn bản chỉ 

đạo cho việc bầu Trưởng thôn và tổng 

hợp công tác bầu cử tại xã 

 

11  Võ Thị Nguyệt  
 

Công chức    

Tài chính - Kế 

toán xã   

Đảm bảo công tác tài chính cho các 

thôn 
 



12  Đinh Văn Cầm Cán bộ Đài 

truyền thanh-

QLNVH xã 

Tuyên truyền trên đài xã về công tác 

bầu Trưởng thôn 
 

13 Đinh Đức Nghĩa Trưởng BCH 

Quân sự xã 

Phụ trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra 

các hoạt động cho việc bầu Trưởng 

thôn ở địa bàn Thôn An Thanh 

 

 

  

 


		2024-12-11T07:22:50+0700


		2024-12-11T08:19:12+0700


		2024-12-11T08:19:12+0700


		2024-12-11T08:19:12+0700




